
 

 

东山县农村信用合作联社 2025 年度员工工作服 

采购项目招标公告 

东山县农村信用合作联社 2025 年度员工工作服采购项目进行公开招标。

现欢迎合格投标人对该项目进行密封投标。 

1、招标编号：DSNX-ZX-25-1-001 

2、招标内容： 

（1）项目名称：东山县农村信用合作联社 2025 年度员工工作服采购项

目 

（2）招标内容及要求： 

1、本次招标的东山县农村信用合作联社 2025 年度员工工作服采购项目，

按服装的品类共分为 2个标段，具体内容及要求如下： 

标

段 
品类 数量 

预算金额（最

高限价） 

投标保

证金 

主要技术服

务要求 

1 

东山县农村信用合作

联社 2025年度员工夏

季工作服采购项目 

1批 263160 元 5260元 
详见招标文

件第四章 

2 

东山县农村信用合作

联社 2025年度员工冬

季工作服采购项目 

1批 497250 元 9940元 
详见招标文

件第四章 

3、 投标人资格要求 

（1）具有工商管理部门颁发的《企业法人营业执照》的生产厂家或经生

产厂家唯一授权的代理商； 

（2）具备履行本采购项目承诺所需的技术、服务、资金和配送能力； 

（3）投标人应具备独立企业法人资格，提供有效的企业法人营业执照复

印件，并加盖投标人单位公章。以法人身份参加投标的，“单位负责人”指法

定代表人，即与实际提交的“营业执照等证明文件”载明的一致；以非法人

身份参加投标的，“单位负责人”指代表单位行使职权的主要负责人，即与实

际提交的“营业执照等证明文件”载明的一致。）且提供营业执照的经营范围

中包含“服装制造、生产或服装销售等”相关内容。 

（4）投标人资质优良，近三年信誉、财务状况良好，投标人提供的财务

报告复印件（成立年限按照投标截止时间推算）应符合下列规定： a.成立年 



 

 

限满 1年及以上的投标人，提供经审计的上一年度的年度财务报告。 b.

成立年限满半年但不足 1 年的投标人，提供该半年度中任一季度的季度财务

报告或该半年度的半年度财务报告。 c.无法按照以上 a、b 项规定提供财务

报告复印件的投标人（包括但不限于：成立年限满 1 年及以上的投标人、成

立年限满半年但不足 1年的投标人、成立年限不足半年的投标人），应选择提

供资信证明复印件。 

（5）依法缴纳税收证明材料，投标人提供的税收缴纳凭据复印件应符合

下列规定：a.提交投标文件截止时间前（不含提交响应文件截止时间的当月）

已依法缴纳税收的供应商，提供提交投标文件截止时间前六个月（不含提交

响应文件截止时间的当月）中任一月份的税收缴纳凭据复印件。 b.提交投标

文件截止时间的当月成立的投标单位,视同满足本项资格条件要求。c.若为依

法免税范围的投标单位，提供依法免税证明材料。 

（6）依法缴纳社会保障资金证明材料，投标人提供的社会保障资金缴纳

凭据复印件应符合下列规定：a.提交投标文件截止时间前（不含提交投标文

件截止时间的当月）已依法缴纳社会保障资金的供应商，提供提交响应文件

截止时间前六个月（不含提交响应文件截止时间的当月）中任一月份的社会

保障资金缴纳凭据复印件。 b.提交投标文件截止时间的当月成立的投标人，

视同满足本项资格条件要求。c.若为依法不需要缴纳或暂缓缴纳社会保障资

金的投标人。 

（7）具备服装供货能力：提供 2022 年 1 月 1日以来有关服装供货项目

业绩：提供该业绩项目以下资料复印件加盖公章（原件备查）：①、中标（成

交）公告（提供相关网站中标或成交公告的下载网页及其网址）②、中标（成

交）通知书； ③、合同文本；未按要求提供证明材料或提供的证明材料不齐

全的或者提供的材料无法有效证明相关事项的按无效业绩） 。 

（8）投标人承诺所提供的产品不存在任何侵犯第三方知识产权的情形；

如招标人因此遭受第三方的索赔或起诉，投标人承诺自费就该索赔或起诉为

招标人答辩，并支付招标人因此而遭受的全部损失或费用。投标人须在投标

文件中进行承诺（格式自拟）。 

（9）提供信用记录查询记录：①信用记录查询的截止时点：信用记录查

询的截止时点为本项目提交响应文件截止当日。②信用记录查询渠道：信用

中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）。③

提供投标人参加本项目采购活动(投标截止时间)前三年内未被列入失信被执



 

 

行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单及其他重大违法记录且相关信用惩戒期限未满的承诺函，格式自拟，未

提供或提供未全其资格审查不合格。 

（10）具备 ISO 9001 质量管理体系认证，提供证书复印件加盖公章。 

（11）本项目不接受联合体投标，不得转包、分包，注：投标文件中所

有的资格条件证明文件均须在有效期内，并加盖投标人公章。否则投标文件

将被视为无效投标。 

4、招标文件的获取 

（1）凡有意参加投标者，请于 2025 年 06 月 12 日至 2025 年 06 月 17

日，每天上午 8 时 00 分至 12 时 00分，下午 15 时 00 分至 18 时 00分

（北京时间，下同），到东山县农村信用合作联社（地址：漳州市东山县西埔

镇白石街泽园路 348 号）购买领取招标文件等相关资料。 

（2）投标单位报名时，需填写报名的标段、类别，同一家投标单位允许

报名两个标段，但需分开报名，填写报名登记表。 

（3）投标单位报名时，需携带公司营业执照复印件并加盖公章，法人授

权委托书。 

5、评标办法 

本招标项目采用的评标办法： 综合评分法 ，具体标准见本招标文件第

三章“评标办法”。 

6、最高控制价 

标段 1：东山县农村信用合作联社 2025 年度员工夏季工作服采购项目最

高限价 263160元。 

标段 2：东山县农村信用合作联社 2025 年度员工冬季工作服采购项目最

高限价 497250元。 

投标人应根据清单自行报价，不得超过最高控制价，否则其投标文件按

废标处理。 

7、投标保证金的提交 

（1）投标保证金提交的时间： 2025 年 07月 01 日 17 :30 时前； 

（2） 投标保证金提交的金额： 

标段 1：东山县农村信用合作联社 2025年度员工夏季工作服采购项目 人

民币伍仟贰佰陆拾元整 (￥5260元)； 



 

 

标段 2：东山县农村信用合作联社 2025年度员工冬季工作服采购项目 人

民币玖仟玖佰肆拾元整 (￥9940 元)； 

（3）投标保证金提交的方式：以银行转账方式（具体详见投标人须知第

15条）。 

8、投标文件的递交  

（1）投标文件递交的截止时间（投标截止时间）：2025 年 07 月 02 日

08 :30时前，提交地点为东山县农村信用合作联社七楼（漳州市东山县西埔

镇白石街泽园路 348 号）。 

（2）逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

（3）投标人应携带法人授权委托书原件(或法人身份证明)和本人身份证

复印件（加盖公章）及本项目报名登记表参加开标会议。 

9、发布公告的媒介 

本次招标公告在东山县农村信用合作联社官方网站发布

（http://www.fjnx.com.cn/dsls)。 

10、联系方式 

招标人：  东山县农村信用合作联社  

联系人：李先生 0596-5881500或13799818153 

王先生 0596-5881500或13960057765 

    地址：东山县西埔镇白石街泽园路 348 号 

 


